

Nadchodzi Święto Wisły!

Data publikacji: 29.08.2017 15:40

Dni Wisły z koncertem Sylwii Grzeszczak, Dożynki i Święto Miodu, wernisaż wystawy "Wisła-Jabłonków- jesteśmy blisko siebie" - na pewno warto w pierwszy weekend września (2-3.09) udać się do Wisły.

Dożynki i Święto Miodu

2 września zapraszamy do Wisły na tradycyjne Dożynki i Święto Miodu.

Program:

13:30 - Korowód dożynkowy ulicami miasta (ul. Konopnickiej, ul. Olimpijska, ul. 1 Maja - główny deptak, plac Hoffa);

15:00 - Uroczystości dożynkowe w Amfiteatrze im. Stanisława Hadyny (obrzęd dożynkowy, modlitwa ekumeniczna, występy: Zespół "Wisła", Zespół "Wiselka" z Lwowa, "Wisła Plus");

17:00 - Pożegnanie Wakacji z Radiem Katowice (wystąpią: Janusz Hryniewicz, Wawele Jan Wojdak & Arisa Vinci, Muzyczny Wieczór z Bogdanem Fabiańskim).

Zabawa taneczna na Wiślańskiej Binie po koncertach.

Imprezy towarzyszące: wystawa trofeów myśliwskich, królików, gołębi, maszyn rolniczych, Związku Pszczelarzy w Wiśle i Nadleśnictwa Wisła.

Wstęp wolny!

Dni Wisły i Wernisaż Wystawy "Wisła-Jabłonków- jesteśmy blisko siebie"

Wprawdzie już od lipca na wiślańskim rynku można oglądać wystawę plenerową podsumowującą projekt "Wisła-Jabłonków- jesteśmy blisko siebie", ale uroczyste podsumowanie projektu nastąpi właśnie 3 września 2017 o godz. 16:00 na Placu Hoffa. Na małej scenie wystąpią zespół Veselka z Ukrainy oraz Zespół Taneczny JUMP.

Tego samego dnia w wiślańskim amfiteatrze o godz. 17:00 odbędzie się wręczenie Nagrody Miasta Wisły w Dzielnicie Kultury, po którym nastąpi koncert Sylwii Grzeszczak z zespołem.

Na wszystkie wydarzenia wstęp jest wolny.

Wystawa plenerowa obrazuje przebieg transgranicznego projektu pomiędzy Wisłą i Jabłonkowie realizowanego za pośrednictwem Euroregionu Śląsk Cieszyński. Na wystawie można obejrzeć zdjęcia ze wszystkich organizowanych wydarzeń, które rozpoczęły się końcem ubiegłego roku Jarmarkiem Świętecznym w Jabłonkowie. Dzięki współpracy pomiędzy miastami udało się nawiązać wyjątkowe relacje - zarówno pomiędzy samorządami, jak i zwykłymi mieszkańcami obu gmin. Serdecznie zachęcamy do zwiedzania wystawy, która znajduje się na panelach wystawienniczych umiejscowionych na Placu Hoffa.

Wystawa czynna będzie do końca września. Placze wystawiennicze można oglądać na Placu Hoffa przy budynku hali sportowej.

W programie:

16:00 - Wernisaż wystawy plenerowej podsumowującej projekt "Wisła - Jabłonków - jesteśmy blisko siebie" (Plac Hoffa);

17:00 - Wręczenie Nagród Miasta Wisła w dziedzinie kultury i sztuki (Amfiteatr im. Stanisława Hadyny);

17:30 - Gwiazda Dni Wisły: Sylwia Grzeszczak z zespołem.

Wstęp wolny!

Portal OX.PL jest patronem medialnym imprez.

